
Contacto

Teléfono +034 961613059
Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.es

Dirección Postal

Palau, 12
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2024/11Y05/0026/CES 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 13:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oFpCcxbBfzAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Dirección General de Tecnologías de la Información y las Comunicaciones
Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.es

Objeto del Contrato: Adquisición de equipamiento audiovisual para el Servicio de Telefonía e
Infraestructuras Pasivas de Comunicaciones

Adquisición de equipamiento audiovisual para el Servicio de Telefonía e Infraestructuras Pasivas deDescripción 
Comunicaciones
Valor estimado del contrato 27.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.670 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.000 EUR.

Clasificación CPV
32000000 - Equipos de radio, televisión, comunicaciones y telecomunicaciones y equipos conexos.
32300000 - Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Resolución adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oFpCcxbBfzAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


ContactoDirección Postal

Precio de la oferta más baja 16.771,69 EUR.
Precio de la oferta más alta 20.213,1 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Bechtle Direct, S.L.U.
NIF B83029439
Categoría:32300000-Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o imagen.
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Vía de los Poblados,3
(28033) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 913640234
Correo Electrónico licitaciones.direct-es@bechtle.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.771,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.293,74 EUR.

Motivación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 07/10/2024
Plazo de Formalización Del 07/10/2024

Observaciones: La presente resolución perfecciona el contrato, de acuerdo con el art. 36.3 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=LqzgAZSE55wDp6XkdZLfj%2B0qCMovQrDNOcIx9xGzp8k0IAeZAanFkHt6234DYAgOXypQQwjL7R25THFj713lAYJON20TrT47t1UwcZwdROt45ClyWkoJ44mKM70IFcOu&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración
Pública

Dirección Postal

Palau,12
(46003) Valencia España

24_0026 CES Sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 11/07/2024 a las 12:00 horas
Apertura sobre unico

Contacto

Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.es

Dirección Postal

C/ Palau 12
(46001) Valencia España

Correo Electrónico sdgcontratacion@gva.esC/ Palau 12
(46001) Valencia España

Presentación de recursos

Conselleria de Hacienda, Economía y Administración Pública

Proceso de Licitación

Identificador contrato original SDA-TIC 3/23CC (bis)
Objeto Suministro de equipos y material informático mediante el establecimiento de un sistema dinámico de adquisición de
la Central de Compras de la Generalitat
Categoría/Descripción [32300000-Receptores de televisión y radio, y aparatos de grabación o reproducción de sonido o
imagen.]
Contrato basado en sistema dinámico de adquisición
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dP4mQBpqisWkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000014373704 |  2024-001079050 | Fri, 11 Oct 2024 13:42:00:178 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89638337553506388224396140659774360978 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dP4mQBpqisWkU02jNGj1Fw%3D%3D

